2023年６月22日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社

代表者名 代表取締役社長  宮澤  一洋

 （コード番号 2428 東証プライム、札証）

問合せ先 執行役員管理部長 五十嵐 達哉

 （TEL 011（330）0050）

西日本支店開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり西日本支店を開設することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．西日本支店住所

大阪府大阪市北区鶴野町１番９号 梅田ゲートタワー８階

２．開設予定日

2023年７月18日（火）

３．開設理由

当社は、関西地域のお客様と緊密に協働し、当社が開発するイノベーティブなサービスをご提案・

提供すべく、2022年８月に“大阪イノベーションラボ”を開設いたしました。その後、2022年11月よ

りスルッとKANSAI協議会様とＱＲコードを活用したデジタル乗車券の開発に着手しております。本案

件は2024年春のローンチを目指しておりますが、これを契機としてＩＣカード化されていない乗車券

のＤＸ化が関西を一つの核として拡大すると予測しております。この新たな動きに対応すべく、新た

に大阪（梅田）に西日本支店を開設し、スルッとKANSAI協議会加盟事業者様をはじめとして、関西・

中国・四国・九州・沖縄も含めた西日本地区の事業者様及びお客様のサポートを強化いたします。こ

れに伴い、“大阪イノベーションラボ”は閉鎖し、西日本支店に統合いたします。

今後、当社の営業体制は札幌、東京、大阪の３拠点体制となり、より地域に密着した営業活動を展

開してまいります。

以 上